[image: ]
	PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
CX. POSTAL  421. C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
GABINETE VEREADOR SIDNEI JARDIM
CONTATO: (44)3518-5073/3518-5083   EMAIL: SIDNEIJARDIM@GMAIL.COM

INDICAÇÃO

O Vereador que a presente subscreve, no uso das atribuições conferidas pelo Artigo 128, §1º, inciso I do Regimento Interno desta Casa de Leis e nos termos do contido na LDO/2018, através do Programa 002 – Programa de apoio administrativo; Ação 2181 – Manter o Gabinete do Secretário, INDICA à Mesa, o envio de ofício a EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO – TAUILLO TEZELLI, sugerindo que seja atendido o Protocolo n°. 189/2018, protocolado pela munícipe Senhora Maria José Couto em 02 de fevereiro do fluente, que solicita a poda parcial de árvores localizadas em frente ao Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI Nossa Senhora de Fátima, localizado na Rua Dr. Hugo Lisot Slomp, n°. 2630, no Jardim Paulino.

JUSTIFICATIVA:
A referida proposição visa o atendimento ao Protocolo n°. 189/2018, protocolado pela Senhora Maria José Couto, o qual solicita poda parcial em árvores localizadas em frente ao CMEI Nossa Senhora de Fátima, visto que as mesmas encontram-se com galhos enrolados sobre os fios, apresentando risco de queda.
Ante ao exposto, apresentamos a referida proposição e contamos com o apoio dos demais nobres pares.

P. Deferimento,

PODER LEGISLATIVO, 19 de fevereiro de 2018.

SIDNEI JARDIM
Vereador

[bookmark: _GoBack][image: ]

22/JH/SJ
image1.jpeg
MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO
p Ouvidoria
¥ Comprovante de Abertura do Processo - Comprovante de abertura

\‘ : - COMPROVANTE DE ABERTURA
| i Processo: N° 189/2018 C6d. Verificador: 33Q0

Requerente: MARIA JOSE COUTO i
| CPF/CNPJ: 623.748.699-20
i Endereco: RUA DR HUGO LISOT SLOMP CEP: 87.306-530
b Cidade: Campo Mourao ¥ 4 Estado: PR
Bairro: JARDIM PAULINO
Assunto: Arborizaggo (poda, extragao, plantio,...)
& Subassunto:  Dentncia
Data de Abertura: 23/01/2018 14:03
Previsao: 02/02/2018
Observagao:

ici icil i NHORA DE FATIMA, pois as mesmas
e solicita a poda parcial das arvores em frente a CRECHE NOSSA SE
engltl;t;cgr,vroladas nog fios e com risco de queda.Solicita a poda urgente. RUA DR HUGO LISOT -JARDIM PAULINO

image2.jpeg
Edificio Dr. Iris A

Climara

Wﬂ